
 

 

 

U C H W A Ł A  Nr XIII/124/11 

 Rady Miejskiej w Żelechowie 

                                               z dnia 28 września 2011 r. 
 

 

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Żelechowie   

                   stanowiącej własność Gminy Żelechów 

 

 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

 

(Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Żelechowie uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Żelechów, 

położonej w Żelechowie: 

1. przy ul. Długiej 81, składającej się z działki nr 1779 o powierzchni 0,6533 ha,  posiadającej 

udokumentowane prawo własności w księdze wieczystej nr KW- 71740, zabudowanej 

budynkami o funkcji przemysłowej. 

2. przy ul. Kochanowskiego 2, składającej się z działki nr 1785/1 o powierzchni 0,1654 ha,  

posiadającej udokumentowane prawo własności w księdze wieczystej nr KW- 61710, 

zabudowanej budynkiem o funkcji biurowej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

 
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

(-) 

Jadwiga Kulikowska 

 

 

 


